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Name Name in Arabic Website
4K Media Art Production LLC ᢝ ش.ذ.م.م

ᡧᣎا للأنتاج الفᘌدᘭه مᘭفور ك www.4kmedia.ae
7 MEDIA مᘭدᘌا 7 www.7media.biz
815 STUDIOS استوديوز 815 www.815studios.com
a.k.a. Media FZ LLC أᘌه. ᢝᣜ . أᘌه مᘭدᘌا منطقة حرة - ذ.م.م www.akamedia.ae
ABC Marketing and Distribution FZ LLC ᙫᗫيوشن منطقة حرة-ذ.م.م ᡨᣂماركتنج اند دس ᢝᣒ ᢝ ᢔᣍ هᘌا www.abc-mediaent.ocm
Absolute Frame FZ LLC اᚽسولوت فᗫᖁم منطقة حرة-ذ.م.م www.absoluteframe.com
Accend Advertisement Designing & Production LLC اسᚏند لخدمات الدعاᘌة والإعلان لإنتاج وتصمᘭم الإعلانات ش.ذ.م.م www.accend.ae
ACTION FILMZ PRODUCTIONS LLC اᜧشن فᘭلمز برودكشن ش.ذ.م.م www.actionfilmz.com
Aidem Media FZ LLC اᘌدᘌم مᘭدᘌا منطقة حرة-ذ م م www.zooxel.com
AIRSCOPE AERIAL SERVICES L.L.C ᡧ ذ.م.م ᢕᣂسᛳف ᢕᣂل سᗫᖁايرسكوب اي www.airscope.ae
Al Nada Photography L.L.C الندی للتصᗬᖔر الفوتوغراᡧᣚ ش.ذ.م.م www.nimaamanat.com
Al Zawiya Films Production الزاوᗫة لإنتاج الافلام www.wowshoots.com
Alsayegh Media الصايغ للاعلام www.alsayegh.com
ANALOG Production الإنتاج التناظري www.analogproduction.com
ANIMA FILMS انᘭما للتصᗫᖔر www.animafilms.com
Arab Broadcast Services Network FZ-LLC فᡧᣄᛳ نتورك منطقة حرة-ذ.م.م ᢕᣂاست س᛿عرب برود www.absnmedia.com
Atlas Television FZ LLC اطلس تᘭلᘭفᘭجن منطقة حرة-ذ.م.م www.atlastelevision.com
Barjeel Aerial Photography Services ᗷارجᘭــــل لخدمات التصᗫᖔر الجوي www.baps.ae
BE BOLD FZ LLC ᢝ بولد منطقة حرة-ذ.م.م ᢔᣍ www.bold.film
BIG KAHUNA FILMS FZ LLC بيج ᛿اهونا فᘭلمز منطقة حرة - ذ.م.م www.bigkahunafilms.com
Boomtown MAL FZ-LLC بومتاون ام اᘌه ال منطقة حرة-ذ.م.م www.boomtown-productions.com
BUKHASH BROTHERS بوخش براذرز www.bukhashbrothers.com
C P G Film Production LLC ᢝ ذ.م.م

ᡧᣍوᗫᖂلخدمات الانتاج التلف ᢝ ᢔᣐ ᢝ ᢔᣍ ᢝᣒ createproductiondxb.com
Camouflage productions FZ LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂامو فلاج برودكش᛿ www.camouflageproduction.com
Central Films FZ LLC ال فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م ᡨᣂسن www.centralfilms.com
Charisma productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة -ذم.م ᡧᣂزما برودكشᗫار᛿ www.charismagroup.tv
CHOPPER SHOOT ART PRODUCTION LLC ᢝ شو ذ,م,م

ᡧᣎشوت للانتاج الف ᢔᣂشᘻ www.choppershoot.com
Concept View Media Productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂا برودكشᘌدᘭت فيو مᛞسᙏكو www.conceptviewmedia.com
CRAFT FZ-LLC كرافت منطقة حرة-ذ.م.م www.craftww.com
DEJAVU FZ LLC دᘌجافو منطقة حرة-ذ م م www.dejavu.ae
Delta Productions Fzllc ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂلتا برودكشᘌد www.deltaproductionsuae.com
Different Production FZ LLC دفرنت برودكشن منطقة حرة-ذ.م.م www.differentproductions.tv
Disruptive Art Production LLC ᢝ  ش.ذ.م.م

ᡧᣎف للانتاج الفᘭᙬاب ᣄᛒد www.disruptive.ae
Don Productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂشᜧدون برودا www.donproductions.com
DOUBLE U PRODUCTION دᗷل يو برودكشن www.w-studio.com
Dubai Film LLC ᢝ فلم ش.ذ.م.م ᢔᣍد www.dubaifilm.ae
Electric Films ᗫك فᘭلمز ᡨᣂ᜻ال https://electricfilms.ae/
ELIT SOCIAL L.L.C FZ اᘌلᘭت الاجتماᢝᣘ ش.ذ.م.م-منطقة حرة www.elitsocial.com
EMIRATES CABLE TV AND MULTIMEDIA (LLC) كة ذات مسئولᘭة محدودة) ᡫᣃ) و الوسائل المتعددة ᢝ

ᡧᣍوᗫᖂل التلفᘘي᜻الامارات لل www.evision.ae
EMODELS ME DMCC إᘌمودᘌلز ᢝᣤ م.د.م.س www.emodels.me
EPIC FILM PRODUCTION L.L.C ايᘘك لمعالجة أفلام ذ.م.م www.epicproductions.me
Epic Films FZ LLC إيᘘك فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م www.epicfilms.me
Eram Galleria Media LLC ᗫا مᘭدᘌا ش.ذ.م.م ᢕᣂايرم غال www.eramgalleriamedia.com
Evamotion FZ-LLC إفاموشن منطقة حرة-ذ.م.م https://evamotion.ae/
FEEL PRODUCTIONS LLC ᢝ ش.ذ.م.م

ᡧᣎل للإنتاج الفᘭف www.feelproductions.com
Filmmaster MEA Productions FZ LLC ᡧ منطقة حرة - ذ م م ᡧᣂا برودكشᘭم ᡨᣂلم ماسᘭف www.filmmastermea.com
Filmworks FZ-LLC فᘭلموركس منطقة حرة ذ.م.م www.filmworksgroup.com
FIRST AND TEN PRODUCTIONS LLC ᡧ ش.ذ.م.م ᡧᣂست اند تن برودكش ᢕᣂف https://www.ften.ae/
Flick Tech FZ-LLC فلᘭك تك منطقة حرة - ذ.م.م www.flick.ae
Framez House Advertising and productions فᗫᖁمز هاوس للدعاᘌة و الانتاج www.framezhouse.com
Freshly Minced Live - FZCO فᚱᖁشᢝᣢ ماي سᘭد لاᘌف - ش م ح https://freshlyminced.co.za/
Fstop Location Services FZ-LLC أف ستوب لخدمات استكشاف مواقع التصᗫᖔر منطقة حرة-ذ.م.م www.fstoplocations.com
Gemini Lens Filming L.L.C جᘭميناي لي س فᘭلمينج ذ.م.م www.glfilming.com
Geotech 3D L.L.C جيوتᘭك 3 دي ش.ذ.م.م www.geotech3d.com
Go Aerials FZ-LLC جو ارᗫالز منطقة حرة-ذ.م.م www.goaerials.ae
Goldfish Photography & Video FZ-LLC ᢝ اند فᘭديو منطقة حرة-ذ.م.م

ᡧᣚش فوتوجراᛳجولدف www.goldfishdubai.com
Graffiti Prod FZ-LLC ᢝ برود منطقة حرة-ذ.م.م.

ᡨᣎجرافي www.graffitiprod.com
Grolez Film Production ᡧ لانتاج الافلام ᢕᣂجرول www.grolez.com
GTV (GENERAL TV PRODUCTION) FZ LLC ᢝ برودكشن) منطقة حرة-ذ م م

ᡧᣚ ᢝ
ᡨᣍ ال ᡧᣂجي) ᢝ

ᡧᣚ ᢝ
ᡨᣍ ᢝ ᢔᣐ www.gtv.ae

H2O STUDIOS FZ-LLC اᘻش 2 او استوديوز منطقة حرة-ذ.م.م http://www.h2ostudios.co.uk
HAMILCAR ART PRODUCTION  ᢝ

ᡧᣎار للانتاج الفᝣهامل www.wecaptureyou.com
Highend Films FZ-LLC هايند فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م https://www.highendfilms.com/en
HotCold Studio LLC استوديو هوت كولد www.hotcoldstudio.com
Hub Mebki Production L.L.C هاب ماᢝᣞᗷ للانتاج ذ.م.م https://production.mebki.com/
HyperJump Productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة ذ.ذ.م ᡧᣂجمب برودكش ᢔᣂهاي hyperjumpproductions.com
ICON ART PRODUCTION  ᢝ

ᡧᣎكون للانتاج الفᘌا www.iconartproduction.com
J M S Film Production جᘭه ام اس لانتاج الافلام www.jmsfilmproduction.com
JOY FILMS FZ LLC جوي فلمز منطقة حرة-ذ.م.م www.joyfilmsme.com
JUST ONE MEDIA FILM TV & RADIO PRODUCTION SERVICE   ᢝ

ᡧᣍوᗫᖂا لخدمات النتاج التلفᘌدᘭجست ون م justone.media
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KKDD Film Production LLC ᢝ ش.ذ.م.م
᡽ᣍنماᚏه دي دي للإنتاج السᘭه كᘭك www.kkddfilms.com

Korr Production House and Media Services FZ-LLC فᡧᣄᛳ منطقة حرة ذ.م.م ᢕᣂا سᘌدᘭكور برودكشن هاوس اند م www.korr.house
Light House Studio LLC استديو لاᘌت هاوس ( ش.ذ.م.م ) www.lighthousestudio.com
LIGHTBLUE LLC لاᘌت ᗷلو ش.ذ.م.م www.lightblueww.com
Liquorice Productions DMCC لᘭكورᚱش بروداᜧشونز م.د.م.س http://www.liquoriceproductions.com/
LOVE PARAS EVENTS L.L.C. لوف ᗷاراس للحفلات ش.ذ.م.م www.43lens.com
Magnet Connect FZ LLC ماجنت كونكت منطقة حرة-ذ.م.م www.magnetlocations.com
MAP-Media Art Production FZ LLC ماب- مᘭدᘌا آرت برودكشن منطقة حرة-ذ.م.م https://www.maproduction.ae/
Maxshot Filming Services ماᜧس شوت لخدمات التصᗫᖔر www.maxart.ae
Mediapro Middle East FZ-LLC مᘭدᘌابرومᘭدل اᛒست منطقة حرة-ذ.م.م www.mediaprome.com
Melrish photography LLC  ᢝ

ᡧᣚر الفوتوغراᗫᖔش للتصᚱᖁلᘭم www.melrish.com
Meraki Production LLC اᢝᣝ للإنتاج ش.ذ.م.م ᢕᣂم www.merakiproduction.com
Mile Studios FZ LLC ماᘌل ستديوز منطقة حرة-ذ.م.م www.milestudios.tv
Milkshake Media FZ LLC مᘭلك شᘭك مᘭدᘌا منطقة حرة-ذ.م.م www.milkshakeme.com
Mirror Image Film Production Services  ᢝ

᡽ᣍنماᚏماج لخدمات الانتاج السᘌور ا ᢕᣂم www.mirrorimagefilm.com
MMG Art Production  ᢝ

ᡧᣎللإنتاج الف ᢝ ᢔᣐ إم إم themmg.com
MONTAGE TV PRODUCTION LLC ᢝ ش.ذ.م.م

ᡧᣍوᗫᖂمونتاج للانتاج التلف www.montage.ae
Naaz Photo Studio استوديو ناز للتصᗫᖔر www.faceboo.com/naazphotosdubai
Navigation Films FZ LLC نافᘭجᛳشن فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م navigationfilms.com
Nested VFX FZ LLC ᢝ اف اᜧس منطقة حرة-ذ.م.م

ᡧᣚ ستدᙏ https://nestedvfx.com/
Nomad Productions FZ LLC ᡧ منطقة حرة - ذ.م.م ᡧᣂنوماد برودكش www.filmsbynomad.com
Onset Productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂت برودكشᛳاون س www.onsetfilm.com
Our Media Production  ᢝ

ᡧᣎا للانتاج الفᘌدᘭاور م www.ourmediauae.com
Phenomena Advertising LLC فينومينا للدعاᘌة والعلن ش.ذ.م.م www.phenomena-productions.com
Pixel Roses FZCO بᘭكسᘭل روزᚱس - ش م ح www.pixelroses.com
Prime Productions AMG  ᢝ ᢔᣐ ه امᘌا ᡧ ᢕᣂم برودكشنᘌبرا www.primeproductions-amg.com
Prime Vision Studio براᘌم فᘭجن ستوديو www.primevisionuae.com
Q Communications DMCC كيو كوميونᘭᜓاᛒشونز م.د.م.س https://www.qcomms.ae/
REAL IMAGE TV PRODUCTION  ᢝ

ᡧᣍوᗫᖂة للانتاج التلفᘭقᘭالصورة الحق www.realimage.tv
REALEYEZ MEDIA PRODUCTIONS SERVICES  ᢝᣤلخدمات الانتاج الاعلا ᡧ ᢕᣂالᗫر www.realeyez360.com
Retrolounge studios FZ- LLC و لاونج استوديوز منطقة حرة-ذ.م.م ᡨᣂᗫر www.retroloungestudios.com
Running Water Films LLC رانᚏنج واتر للأفلام ش.ذ.م.م www.runningwaterfilms.com
S Productions FZ-LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᡧᣂاس برودكش www.sproductions.tv
SABG SERIES PRODUCTION AND FILMING سبق لانتاج و تصᗫᖔر المسلسلات www.sabg.ae
Satori Video Production LLC ᢝ ش ذ م م

᡽ᣍساتوري للإنتاج المر satori.ae
SEEING THINGS PHOTOGRAPHIC STUDIO  ᢝ

ᡧᣚر الفوتوغراᗫᖔنجس للتصᚏينج ثᚏاستوديو س https://www.seeingthings.ae
Shadow Professional Photography ف ᡨᣂر المحᗫᖔالظل للتص www.shadowpp.com
SKY I AERIAL PHOTOGRAPHY سᜓاي آي للتصᗫᖔر الجوي www.skyi.ae
Sky Vision Aerial Photography Services سᜓاي فᘭجن لخدمات التصᗫᖔر الجوي https://skyvision.film/
SKYLIGHT STUDIO L.L.C استوديو سᜓاي لاᘌت ذ.م.م https://skylightstudio.ae/
Streetwise Films FZ LLC ᗫتوايز فᘭلمز منطقة حرة ᡨᣂس www.filmstreetwise.com
Studio 52 Arts Production LLC Branch ᢝ ش ذ م م فᖁع

ᡧᣎاستديو 52 للإنتاج الف www.studio52.tv
Team work commercials production LLC تᘭم وورك لإنتاج الاعلانات التجارᗫة ذ.ذ.م www.teamwork.ae
TG Media Productions LLC ᢝ للانتاج الاعلاᢝᣤ ذ.م.م ᢔᣐ ᢝ

ᡨᣍ https://www.tgmproductions.com
The Factory Production Studio FZ LLC ذا فاᜧتوري برودشكن منطقة حرة - ذ م م www.thefactory.me
The Goldmine Films FZ LLC ذي جولدماين فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م www.thegoldminefilms.com
The Pixel Trust IT Infrastructure LLC ذا بᘭكسل ترست لاᙏشاء الب ᘭة التحتᘭة لتقنᘭة المعلومات ش.ذ.م.م www.thephotographyco.ae
THE TALKIES FZ LLC ᡧ منطقة حرة-ذ.م.م ᢕᣂذا توك www.thetalkies.com
THE-COOL-BOX STUDIO DMCC ذا_كول_بوكس ستوديو م.د.م.س www.tcb-studio.com
Third Eye Films د أي للأفلام ᢕᣂث www.thirdeyefilmsdubai.com
Très Content FZ LLC تᚱᖁس كونᙬنت منطقة حرة-ذ.م.م www.trescontent.com
Turia Productions تورᗫا للانتاج www.droneworx.org
Untitled FZ-LLC آنتايᘭᙬلد منطقة حرة-ذ.ذ.م www.untitled-films.com
Version 9 Media Production شن 9 مᘭدᘌا للانتاج ᢕᣂف version9.ae
VIP Films FZ LLC ᢝ فᘭلمز منطقة حرة-ذ.م.م ᢔᣍ اي ᢝ

ᡧᣚ www.vipfilms.com
White Cube Studios DMCC واᘌت كيوب ستوديوز م.د.م.س www.whitecube.ae
Xpogr DMCC إᜧسبوغر م.د.م.س www.xpogr.com
Yafei Productions  ᢝ

ᡧᣎللإنتاج الف ᢝ
ᡧᣚاᘌ www.yafei.ae

Yara Media Service FZ LLC فᛳس منطقة حرة – ذ.م.م ᢕᣂا سᘌدᘭـارا مᘌ www.aws-studios.com
Zen Film Productions  ᢝ

᡽ᣍنماᚏن للانتاج السᗫز www.zenfilmproductions.com


